
CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1-S5 e S14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 09:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 LORENZO GABRIELE S4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:25.58 874.65

2 1 3 CRISTIANI FEDERICO S5 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:00.62 850.29

3 1 5 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO S9 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:28.86 831.52 ITA-E
4 1 4 MELONI EMANUELE S14 1999 Briantea84 A.S.D. 02:29.80 777.24

5 1 7 SONZA ALEN S3 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 04:39.84 709.80 ITA
6 1 2 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 04:17.96 595.36

7 1 1 CANALE GIANPAOLO S5 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 06:11.38 413.54
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
S1-S5 e S14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 09:38

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRIZIO SOFIA S5 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 04:37.33 605.74

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
S6-S13

Monza, Domenica 28/05/2023 - 09:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BICELLI FEDERICO S7 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 04:44.89 997.12

2 1 5 ROSSI GIOVANNI S8 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 05:47.68 769.44

3 1 3 MAGRASSI RICCARDO S8 2008 Briantea84 A.S.D. 06:13.78 715.72

4 1 6 SMITS BERND S7 1975 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 06:37.51 714.62

5 1 2 ROTA MATTEO S7 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 06:59.54 677.10

6 1 7 AGAZZI ROBERTO S7 1960 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 08:10.54 579.10

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
S6-S13

Monza, Domenica 28/05/2023 - 09:55

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PANZA SILVIA S10 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 07:03.00 644.78

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1-S2 e S6-S14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 10:04

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 01:24.25 749.08

2 1 6 TORCHIO GIANCARLO S7 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:42.41 691.53

3 1 3 GARLASCHI FABIO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:37.26 661.73

4 1 5 NEZIRAJ ALMEDIN S13 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:30.57 646.57

5 1 2 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:46.51 592.53

6 2 4 DODOROS ERACLES S11 1997 Asd Silvia Tremolada Aps 02:10.81 516.86

7 2 5 COLOMBO LUCA S6 2011 Briantea84 A.S.D. 02:22.07 512.49 ITA-E
8 1 7 LEGGERINI LUCA S8 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:09.93 495.34

9 2 3 MIGLIERINA MATTEO S6 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:33.23 475.17

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
S1-S2 e S6-S14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 10:13

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BELLINGERI GIULIA S7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:56.57 708.59

2 1 4 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:50.74 629.13

3 1 3 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:16.97 614.22

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
SB1-SB14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 10:18

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORLACCHI FEDERICO SB8 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:33.46 975.79

2 1 7 MORELLI EFREM SB3 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd 00:51.98 934.01

3 2 4 MASSUSSI ANDREA SB5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:52.75 826.16

4 1 3 MELONI EMANUELE SB14 1999 Briantea84 A.S.D. 00:39.14 821.15

5 1 5 PACE ETTORE EDOARDO SB9 2006 Asd Silvia Tremolada Aps 00:37.82 810.42

6 1 1 GERI RICCARDO SB5 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:55.37 787.07

7 2 7 BRUSCA MATTEO SB4 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:58.79 785.00

8 3 2 LORENZO GABRIELE SB3 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:03.45 765.17

9 1 2 MAGRASSI RICCARDO SB7 2008 Briantea84 A.S.D. 00:46.62 752.25 ITA-R
10 1 6 BIANCHI EDOARDO SB9 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:43.77 700.25

11 2 2 CORNARA EMANUELE SB6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:56.34 691.34

12 3 7 CONTI ALESSANDRO SB2 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:17.53 681.54

13 1 8 BURCENI ROBERTO SB11 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:51.87 655.10 ITA
14 2 3 SANTINELLI LEONARDO SB11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 00:52.98 641.37 ITA
15 3 1 GRAMIGNANO STEFANO SB6 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 01:02.03 627.92

16 3 6 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO SB6 2010 Briantea84 A.S.D. 01:02.63 621.91

17 2 6 VEGEZZI FILIPPO SB8 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:52.99 616.15

18 3 4 ZORZAN STEFANO SB8 2010 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:56.45 578.39

19 3 5 BALDAN GABRIELE SB8 1979 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:56.93 573.51

20 2 5 BONETTI MIRKO SB9 1978 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:54.48 562.59

21 2 1 ZINGARELLI MARCO SB13 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:56.72 542.84

22 3 3 LONGO THOMAS SB13 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:08.30 450.81

23 3 8 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada Aps 01:41.72 FG

- 2 8 ARIANO ENRICO SB5 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
SB1-SB14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 10:28

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BOGGIONI MONICA SB3 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 00:52.70 1080.08 WR
2 1 4 MILESI LETIZIA SB7 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:48.25 896.79 ITA
3 1 5 TALAMONA ARIANNA SB5 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:51.56 885.38

4 1 3 BELOTTI SARA SB12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:51.36 707.94

5 1 2 CERESOLI MIRIAM SB7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:10.56 613.24

6 1 7 MAINO EMMA SB4 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:25.60 589.37

7 2 4 BALLAN BEATRICE SB3 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:38.43 578.28 ITA-E
8 1 1 SOLA YLENIA SB5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:34.75 481.79

9 2 3 FANCHINI GIULIA SB3 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:59.23 477.40

10 2 5 BALDO GIULIA ROWENA SB5 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 01:53.67 401.60

11 2 6 BIFFI FRANCESCA SB3 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 02:25.86 390.24

- 1 8 MOHAMMED ABD EL AAL ATHIMED SB3 1979 Asd Silvia Tremolada Aps ASS SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
S8-S14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 10:36

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AMODEO ALBERTO S8 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:04.35 934.27

2 1 5 TONOLLI LUCA S8 1997 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:30.41 664.97

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1-S14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 10:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARLAAM SIMONE S9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:24.50 1043.67

2 1 6 BICELLI FEDERICO S7 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:29.98 929.29

3 1 3 RANXHA ANDREA S14 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:27.23 917.37

4 1 5 AMODEO ALBERTO S8 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:28.41 915.17

5 1 2 MORANDI TOMMASO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:29.36 885.56 ITA-R
6 1 7 RANIERI FABRIZIO S13 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:30.37 781.03 ITA-R
7 1 8 SICURANI SILVIO S9 1978 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:32.83 778.86

8 1 1 NEZIRAJ ALMEDIN S13 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:31.12 762.21 ITA-R
9 2 4 ALBORGHETTI DAVIDE S14 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:33.05 755.82

10 2 3 ROSSI GIOVANNI S8 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:35.14 739.90

11 2 2 GARLASCHI FABIO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:35.62 729.93

12 2 5 BIANCHI EDOARDO S10 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:32.12 725.09

13 2 1 TONOLLI LUCA S8 1997 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:36.76 707.29

14 2 6 VACCARO LORENZO S10 1984 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:32.99 705.97

15 3 5 TORCHIO GIANCARLO S7 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:39.53 704.78

16 3 6 GERI RICCARDO S6 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:41.66 697.55

17 2 8 SMITS BERND S7 1975 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:40.88 681.51

18 2 7 NONIS ANDREA S10 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:35.47 656.61

19 5 4 SONZA ALEN S3 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:04.22 641.54

20 4 7 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:51.91 634.37

21 3 4 RONZONI KARIM S9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 00:40.32 634.18

22 4 5 AGAZZI ROBERTO S7 1960 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:45.46 612.85

23 3 2 ROTA MATTEO S7 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:45.88 607.24

24 3 8 LEGGERINI LUCA S8 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:43.64 595.78

25 3 7 SANTINELLI LEONARDO S11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 00:43.57 594.45

26 4 3 CORNARA EMANUELE S6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:48.90 594.27

27 3 3 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:43.47 588.22

28 5 1 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:56.58 582.01

29 4 4 GRAMIGNANO STEFANO S7 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 00:49.21 566.15

30 4 2 BURCENI ROBERTO S11 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:47.85 541.27

31 5 5 ROSSI SIMONE S5 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:00.92 540.54

32 3 1 ZINGARELLI MARCO S13 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:44.83 529.11

33 5 7 VIVIANI GIANFRANCO S6 1968 Asd Silvia Tremolada Aps 00:57.28 507.33

34 4 8 BALDAN GABRIELE S8 1979 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:52.08 499.23

35 7 5 CATINO FRANCESCO S4 1975 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:17.97 493.39

36 6 5 DIACONU THOMAS S5 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 01:07.08 490.91

37 6 7 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO S6 2010 Briantea84 A.S.D. 01:00.31 481.84

38 5 6 VEGEZZI FILIPPO S8 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:56.62 459.20

39 6 8 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:12.04 457.11

40 6 3 CANALE GIANPAOLO S5 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:13.29 449.31

41 4 1 FONTANA IGNAZIO S12 1981 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:52.67 447.50

42 6 6 COLOMBO LUCA S6 2011 Briantea84 A.S.D. 01:05.33 444.82

43 5 3 LONGO THOMAS S13 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:54.41 435.95

44 5 2 ESPOSITO CIRO CARMINE S9 1964 Asd Silvia Tremolada Aps 00:58.87 434.35

45 5 8 DODOROS ERACLES S11 1997 Asd Silvia Tremolada Aps 00:59.78 433.26

46 6 4 CATTANI EMANUELE S6 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:08.15 426.41

47 6 2 MIGLIERINA MATTEO S6 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:12.57 400.44

48 6 1 MIGLIARA SIMONE S7 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:16.82 362.67

49 7 3 CREA PIETRO S5 2012 Asd Silvia Tremolada Aps 01:40.96 326.17

- 4 6 ARIANO ENRICO S5 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps ASS
- 7 4 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
S1-S14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 11:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MILESI LETIZIA S7 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:33.07 979.74 EUR
2 1 5 TERZI GIULIA S7 1995 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:33.65 962.85

3 1 3 VICCH SILVIA S9 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:37.37 769.33

4 1 2 FAUCETTA NOEMI S7 2002 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 00:42.79 757.19

5 1 6 BELOTTI SARA S12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:38.25 721.57

6 1 1 BELLINGERI GIULIA S7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:45.12 718.09

7 1 8 LIUZZI BENEDETTA S6 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:49.89 681.30

8 2 5 SOLA YLENIA S6 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:52.88 642.78

9 2 4 CERESOLI MIRIAM S7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:51.61 627.79

10 1 7 PANZA SILVIA S10 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:44.31 626.50

11 2 7 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:56.90 597.36

12 2 8 RIVA GIULIA S5 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 01:02.17 587.74

13 2 3 QUARATINO FATIHA MARIA S7 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:55.67 582.00

14 3 3 MAINO EMMA S5 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:04.29 568.36

15 3 5 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 01:10.34 519.48

16 3 4 BALDO GIULIA ROWENA S6 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 01:07.78 501.48

17 2 2 DE TULLIO CRISTINA S10 1964 Asd Silvia Tremolada Aps 00:55.56 499.64

18 3 2 CELATO ISABELLA S4 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:24.66 486.06

19 3 7 FANCHINI GIULIA S4 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:25.28 482.53

20 2 6 FERRARI SAHITI NAFIJA S13 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:57.95 477.65

21 3 8 MORZANIGA MARTINA S4 2008 Asd Silvia Tremolada Aps 01:31.20 451.21

22 4 4 BIFFI FRANCESCA S4 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:34.56 435.17

23 4 3 MAZZOLA OLGA S2 1982 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:16.47 415.04

24 3 1 GERMANO SONIA S6 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 01:22.77 410.66

25 4 6 FILIPPINI BEATRICE S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:57.02 378.74

26 4 2 SPINI MARTINA S3 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 02:10.22 340.35

27 2 1 ANDRETTA LISA S7 1992 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:56.92 SubJudice

- 3 6 RIZZETTI GIULIA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS
- 4 5 MARCHETTI SARA S5 1984 Pavia Nuoto  A.S.D. SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
SM5-SM14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 11:14

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORLACCHI FEDERICO SM9 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:18.31 980.84

2 1 5 BARLAAM SIMONE SM9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:18.53 979.28

3 1 3 RESNATI DAVIDE SM141999 Briantea84 A.S.D. 02:55.01 748.13
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
SM1-SM14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 11:19

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BICELLI FEDERICO SM7 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:17.67 918.24 ITA
2 1 4 MORANDI TOMMASO SM8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:15.94 851.46

3 1 3 RANIERI FABRIZIO SM132007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:20.00 780.88 ITA
4 1 1 MASSUSSI ANDREA SM5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:43.44 763.63

5 1 2 NEZIRAJ ALMEDIN SM132009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:23.86 744.93

6 1 6 PACE ETTORE EDOARDO SM9 2006 Asd Silvia Tremolada Aps 01:21.60 723.90

7 1 7 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO SM9 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:25.18 693.47 ITA-E
8 2 5 BRUSCA MATTEO SM5 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:02.76 643.45

9 2 3 RONZONI KARIM SM9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 01:43.13 572.77

10 2 4 BONETTI MIRKO SM9 1978 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:49.67 538.62
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
SM1-SM14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 11:27

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TERZI GIULIA SM7 1995 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:28.66 1015.57

2 1 3 BOGGIONI MONICA SM5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 01:39.68 969.80

3 1 5 TALAMONA ARIANNA SM6 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:38.56 921.77
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

150 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
SM1-SM4

Monza, Domenica 28/05/2023 - 11:31

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORELLI EFREM SM4 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd 02:52.38 856.60

2 1 5 CONTI ALESSANDRO SM3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 03:49.46 731.02 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1-S14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 11:37

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RESNATI DAVIDE S14 1999 Briantea84 A.S.D. 00:34.79 789.31

2 1 5 GARLASCHI FABIO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:43.27 669.52

3 1 6 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:55.38 625.14

4 1 3 NONIS ANDREA S10 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:43.99 603.32
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
S1-S14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 11:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TERZI GIULIA S7 1995 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:35.96 963.29

2 1 5 FAUCETTA NOEMI S7 2002 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 00:49.60 698.39

3 1 6 LIUZZI BENEDETTA S6 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:59.90 605.51

4 1 3 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:56.20 564.06
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1-S14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 11:43

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARLAAM SIMONE S9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:29.65 1021.25

2 1 5 RANXHA ANDREA S14 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:31.68 960.23

3 1 3 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO S9 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:36.43 831.18 ITA-E
4 1 8 MASSUSSI ANDREA S5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:45.53 806.06

5 1 6 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 00:37.88 799.37

6 1 2 ALBORGHETTI DAVIDE S14 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:39.13 777.41

7 2 4 TORCHIO GIANCARLO S7 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:48.04 708.37

8 2 3 CRISTIANI FEDERICO S5 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:52.39 700.52

9 1 7 SICURANI SILVIO S9 1978 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:45.42 666.67

10 2 5 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:51.69 585.80

11 2 2 DODOROS ERACLES S11 1997 Asd Silvia Tremolada Aps 00:58.39 570.30

12 3 3 COLOMBO LUCA S6 2011 Briantea84 A.S.D. 01:05.78 551.69

13 3 8 BONETTI MIRKO S9 1978 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:56.08 539.94

14 2 7 BALDAN GABRIELE S8 1979 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:00.15 539.48

15 3 1 CATINO FRANCESCO S4 1975 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:23.00 524.94

16 2 1 ROSSI SIMONE S5 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:12.38 507.05

17 3 4 MIGLIERINA MATTEO S6 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:13.34 494.82

18 3 6 LONGO THOMAS S13 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:05.01 442.85

19 3 5 DIACONU THOMAS S5 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 01:23.33 440.42

20 3 7 VIVIANI GIANFRANCO S6 1968 Asd Silvia Tremolada Aps 01:24.28 430.59

21 4 4 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:26.17 425.90

22 2 8 FONTANA IGNAZIO S12 1981 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:08.98 412.15

23 3 2 CREA PIETRO S5 2012 Asd Silvia Tremolada Aps 01:40.71 364.41

24 4 6 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:41.48 361.65

25 4 3 ESPOSITO CIRO CARMINE S9 1964 Asd Silvia Tremolada Aps 01:31.01 332.71

- 2 6 ARIANO ENRICO S5 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps ASS
- 4 5 MIGLIARA SIMONE S7 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. SQU
- 1 1 ZORZAN STEFANO S9 2010 Pavia Nuoto  A.S.D. SQU
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
S1-S14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 11:56

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TALAMONA ARIANNA S6 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:46.70 858.24

2 1 4 VICCH SILVIA S9 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:42.63 796.62

3 1 3 LIUZZI BENEDETTA S6 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:02.62 640.05

4 1 7 QUARATINO FATIHA MARIA S7 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:13.17 566.63

5 1 2 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 01:11.68 566.55

6 2 5 BRIZIO SOFIA S5 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:13.02 556.15

7 2 3 MORZANIGA MARTINA S4 2008 Asd Silvia Tremolada Aps 01:30.47 550.24

8 1 6 DE TULLIO CRISTINA S10 1964 Asd Silvia Tremolada Aps 00:59.90 546.91

9 3 6 MAZZOLA OLGA S2 1982 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:56.41 544.37

10 1 8 MAINO EMMA S5 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:16.36 531.82

11 2 7 BIFFI FRANCESCA S4 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:34.94 524.33

12 3 5 BALLAN BEATRICE S4 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:46.39 467.90

13 2 8 CELATO ISABELLA S4 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:47.46 463.24

14 3 3 SPINI MARTINA S3 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 01:55.70 440.02

15 2 4 FERRARI SAHITI NAFIJA S13 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:16.47 421.86

16 2 2 GERMANO SONIA S6 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 01:41.97 393.06

17 3 2 FILIPPINI BEATRICE S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:17.18 371.12

18 3 4 MARCHETTI SARA S5 1984 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:52.30 361.62

19 1 1 ANDRETTA LISA S7 1992 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:07.08 SubJudice

- 2 6 RIZZETTI GIULIA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS
- 2 1 MOHAMMED ABD EL AAL ATHIMED S3 1979 Asd Silvia Tremolada Aps ASS SubJudice
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
SB4-SB14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 12:07

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MELONI EMANUELE SB14 1999 Briantea84 A.S.D. 01:25.93 779.47

2 1 5 MAGRASSI RICCARDO SB7 2008 Briantea84 A.S.D. 01:39.38 768.36

3 2 4 CORNARA EMANUELE SB6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:59.78 687.84

4 1 3 VACCARO LORENZO SB9 1984 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:38.07 661.98

5 1 7 BURCENI ROBERTO SB11 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:59.45 601.17

6 1 6 RONZONI KARIM SB9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 01:50.85 585.66

7 2 3 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO SB6 2010 Briantea84 A.S.D. 02:20.92 584.66

8 1 2 VEGEZZI FILIPPO SB8 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:05.82 553.81

9 2 5 ZINGARELLI MARCO SB13 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:02.48 531.92
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 21

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
SB4-SB14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 12:16

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIVA GIULIA SB4 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 03:08.42 579.50

2 1 5 BRIZIO SOFIA SB4 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 03:15.41 558.77
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 22

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1-S14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 12:22

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 AMODEO ALBERTO S8 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:58.87 968.57

2 1 4 MORLACCHI FEDERICO S9 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:57.92 959.60

3 3 2 LORENZO GABRIELE S4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:34.27 893.60

4 1 3 MORANDI TOMMASO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:05.09 876.02

5 1 6 RANXHA ANDREA S14 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:02.57 865.27

6 2 8 CRISTIANI FEDERICO S5 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:26.56 829.60

7 1 1 PACE ETTORE EDOARDO S9 2006 Asd Silvia Tremolada Aps 01:08.86 807.14

8 1 7 RESNATI DAVIDE S14 1999 Briantea84 A.S.D. 01:09.00 784.64

9 2 4 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 01:11.44 778.00

10 1 8 ALBORGHETTI DAVIDE S14 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:09.87 774.87

11 3 3 BRUSCA MATTEO S5 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:32.83 773.56

12 1 2 RANIERI FABRIZIO S13 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:08.06 767.56 ITA-R
13 2 5 SICURANI SILVIO S9 1978 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:12.65 765.04

14 2 6 ROSSI GIOVANNI S8 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:14.81 762.20

15 4 8 CONTI ALESSANDRO S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:11.29 731.74

16 3 5 GERI RICCARDO S6 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:29.58 730.52

17 2 3 BIANCHI EDOARDO S10 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:10.20 729.06

18 3 4 SMITS BERND S7 1975 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:27.74 696.83

19 2 1 TONOLLI LUCA S8 1997 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:23.42 683.53

20 4 6 SONZA ALEN S3 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:20.92 681.73

21 2 7 NONIS ANDREA S10 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:16.89 665.63

22 2 2 VACCARO LORENZO S10 1984 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:17.18 663.13

23 3 6 ROTA MATTEO S7 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:34.55 646.64

24 3 1 SANTINELLI LEONARDO S11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 01:36.18 601.16

25 4 4 AGAZZI ROBERTO S7 1960 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:41.73 601.00

26 3 7 LEGGERINI LUCA S8 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:36.40 591.49

27 3 8 ZORZAN STEFANO S9 2010 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:35.44 582.36

28 4 3 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:09.20 555.80

29 4 2 ROSSI SIMONE S5 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 02:09.24 555.63

30 5 4 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 02:11.42 546.42

31 4 5 GRAMIGNANO STEFANO S7 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 01:57.17 521.81

32 5 7 CATINO FRANCESCO S4 1975 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 02:46.98 504.49

33 5 5 CATTANI EMANUELE S6 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 02:24.38 453.25

34 5 6 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:44.23 437.25

35 5 3 CANALE GIANPAOLO S5 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 02:47.96 427.54

36 4 1 ESPOSITO CIRO CARMINE S9 1964 Asd Silvia Tremolada Aps 02:11.97 421.16

37 5 2 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:52.09 417.28

38 4 7 FONTANA IGNAZIO S12 1981 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:16.76 380.89
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023 Foglio n. 23

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
S1-S14

Monza, Domenica 28/05/2023 - 12:41

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 01:21.88 968.61

2 1 4 MILESI LETIZIA S7 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:15.20 930.59

3 1 3 VICCH SILVIA S9 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:24.43 738.72

4 1 7 FAUCETTA NOEMI S7 2002 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 01:34.85 737.80

5 1 6 BELOTTI SARA S12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:24.32 708.61

6 1 1 BELLINGERI GIULIA S7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:39.57 702.82

7 2 4 SOLA YLENIA S6 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:51.03 656.85

8 1 8 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:38.30 634.49

9 2 6 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:56.42 626.44

10 2 5 CERESOLI MIRIAM S7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:52.20 623.71

11 1 2 PANZA SILVIA S10 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:37.52 616.80

12 2 1 RIVA GIULIA S5 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 02:18.43 572.92

13 3 4 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 02:26.01 543.18

14 3 3 CELATO ISABELLA S4 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:59.56 508.19

15 4 5 MAZZOLA OLGA S2 1982 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 04:01.73 506.10

16 2 7 QUARATINO FATIHA MARIA S7 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:18.28 506.07

17 2 3 DE TULLIO CRISTINA S10 1964 Asd Silvia Tremolada Aps 02:03.93 485.35

18 3 6 MORZANIGA MARTINA S4 2008 Asd Silvia Tremolada Aps 03:08.78 483.37

19 3 2 FANCHINI GIULIA S4 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:09.13 482.47

20 2 2 BALDO GIULIA ROWENA S6 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 02:39.94 455.98

21 2 8 FERRARI SAHITI NAFIJA S13 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:14.08 443.69

22 3 7 BALLAN BEATRICE S4 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:49.46 397.67

23 4 3 FILIPPINI BEATRICE S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 04:08.73 376.43

24 4 4 MARCHETTI SARA S5 1984 Pavia Nuoto  A.S.D. 04:04.63 324.20

- 3 5 RIZZETTI GIULIA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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